
   

1 
 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářského nábytku pro centrálního zadavatele a 

organizace PK. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 1. 10. 2021 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 15. 9. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) LANGER INTERIÉRY s.r.o., IČO: 24291480, sídlo: Čechova 672, 38801 Blatná 
2) KANONA a.s., IČO: 04163664, sídlo: Antala Staška 1859/34, 14000 Praha 4 

3) NÁBYTEK PEŠKA, s.r.o., IČO: 25209132, sídlo: U Trati 2081/61, 30100 Plzeň 

4) TOP OFFICE spol. s r.o., IČO: 47903945, sídlo: Příkop 843/4, 60200 Brno 

5) INTERIER TECH s.r.o., IČO: 29058155, sídlo: Za Drahou 253, 28201 Český Brod 

6) TOKA a.s., IČO: 25518526, sídlo: Štursova 9/5, 61600 Brno 

7) TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o., IČO: 45796491, sídlo: Kokořínská 326/43, 18200 Praha 

8) Vaněk - výroba nábytku, spol. s r.o., IČO: 26076721, sídlo: Pavlov 33, 39301 Pelhřimov 

9) KOŘAN NÁBYTEK s.r.o., IČO: 64833542, sídlo: Losiná 301, 332 04 Losiná 

10) Iridium spol. s r.o., IČO: 46900667, sídlo: Božetěchova 3021/19, 61200 Brno 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2022 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/138/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

39/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000471 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8788.html 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

LANGER INTERIÉRY s.r.o.  
Sídlo: Čechova 672, 38801 Blatná 
IČO: 24291480 

30.09.2021 
15:49:21 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 25. 10. 2021 o výběru dodavatele LANGER INTERIÉRY s.r.o., IČO: 24291480, se 
sídlem Čechova 672, 38801 Blatná, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 10. 11. 2021 smlouvu s dodavatelem LANGER INTERIÉRY s.r.o., ve které byla 
sjednána cena ve výši 464 536,- Kč bez DPH (562 088,56,- Kč vč. DPH). 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

  

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
 
v.z. Silvie Hodanová  
zástupkyně ředitelky 
 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


		2022-01-05T13:51:10+0100
	Ing. Silvie Hodanová




